Nachname Vorname Gleitschirm |GS-Passagier | GS-Windenschlepp | ONLINE-Fern [Email Land |PLZ Ort

Miuhle Gunter X X g.muehle@t-online.de DE 01109 Dresden
Rolfsmeyer Lutz X X X info@gleitschirmzentrumdresden.de |DE |01705 Freital
Stibenrath Janis X X janisstuebenrath@me.com DE |04277 Leipzig

Berndt J. Christoph X X X berndt@famr-halle.de DE |06114 Halle

Horka Willi X X X wh@time-sport.de DE 06343 Mansfeld
Hinig David Florestan X X X david.huenig@gmail.com DE [06721 Osterfeld

Ott Andreas X X X skyandy12@gmail.com DE |12203 Berlin
Ackermann Martin X X X martin@flymagic.de DE |13597 Berlin

Koch Tobias X X tobias.kochl@web.de DE 21274 Undeloh
Schottler Reinhold X X X info@reinholds-flugschule.de DE |34508 Willingen

Paul Karl-Heinz X X X info@afs-flugschule.de DE |34537 Bad Wildungen
Gerkau Lucien X X seepark@hotsport.de DE |35096 Weimar

Stalla Josh X X fluglehrerjosh@gmx.de DE |36093 Kinzell

Titze Matthias X X heimstamm88@web.de DE [36163 Poppenhausen
Noss Christian X c.noss@t-online.de DE |36163 Poppenhausen
Noss Christian X c.noss@t-online.de DE |[36163 Poppenhausen
Ochmann Remy X X X nukimoto@yahoo.de DE |36163 Poppenhausen
Lorenz Yvonne X X X X yvonne®@lorenzclan.de DE |37170 Uslar

Jager Beverly X X X beverly-jaeger@outlook.de DE |38667 Bad Harzburg
Jager Knut X X X info@harzergss.de DE |38667 Bad Harzburg
Nitsche Peter X X X peternitsche@gmx.de DE |41372 Niederkriichten
Rennings Petra X petrafliegt@gmx.de DE 42657 Solingen




Nachname Vorname Gleitschirm |GS-Passagier | GS-Windenschlepp | ONLINE-Fern [Email Land |PLZ Ort

Asbach Michael X X X michael.asbach@rub.de DE 44799 Bochum

Lutz Marc X X marc.lutz@gmx.net DE |50674 K6In

Ruland Robert X X rob@fly-a-glider.de DE |54293 Trier

Kirsch Simon X X simon.kirsch@gmx.de DE 54470 Lieser
Geisler-Lange Dirk X X X dgl@nts-logistik.de DE |56357 Eschbach
Fritz Peter X X X office@paragliding-westerwald.de DE [56412 Niederelbert
Dorr Jonas X X jonas_doerr@yahoo.de DE |57080 Siegen

Kreutz Peter X X X peter.kreutz2@gmail.com DE |60437 Frankfurt am Main
Miller Alexander X X alex-mueller22@gmx.de DE |63546 Hammersbach
Miller Stefan X stefan.mueller.22@gmx.net DE |63546 Hammersbach
Mahlknecht Ruben X X X X ruben@dhv.coach IT 39040|Kastelruth
Neeb Gerhard X X X gerhard.neeb@web.de DE |64319 Pfungstadt
Ehrenfried Kai X X X kai.ehrenfried@gmx.de DE |64407 Frankisch-Crumbach
Naujok Vera X vera.naujok@gmx.de DE |67468 Frankenstein
Westermeier Martin X X X martin.westermeier@gmx.de DE 67468 Frankenstein
Lehmann Martin X X X martin@planet-para.de DE |68766 Hockenheim
Demel Michael X X X dmicha@gmx.de DE 69198 Schriesheim
Esslinger Michael X X michi.esslinger@web.de DE |70567 Stuttgart
Oesterle Peter X aeropeter321@yahoo.de DE |71334 Waiblingen
Schmid Thomas X X X thomas@flugschule-remstal.de DE |71394 Kernen
Schiittke Johannes X X X j.schuettkel@web.de DE |72250 Freudenstadt
Bastian Dieter X X dieterbastian@t-online.de DE 72800 Eningen
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Klingenstein Karl X X X karlklingenstein@web.de DE |72818 Trochtelfingen
Fiedler Markus X Skybanani@aol.com DE |73540 Heubach

Engelhardt Frank X X f.engelhardt-esslingen@t-online.de [DE |73733 Esslingen am Neckar
Grau Wilfried X X X willi@glidezeit.de DE |74372  |Sersheim

Gayer Thomas X thomas-gayer@freenet.de DE |75236 Kampfelbach
Quilitzsch Sven X X sven-quilitzsch@freenet.de DE |[76571 Gaggenau

Reich Hartmut X X hartmutreich@t-online.de DE |76684 Ostringen

Schlink Alexander X X X saonb@me.com DE |76829 Landau in der Pfalz
Metzinger Marcel X X info@air-time.de DE |77704 Oberkirch

Gehring Alexander X X alexander.gehring@evival.net DE |77855 Achern

Hiibner Cornelius X X info@skytec.de DE |79102 Freiburg

Salvat Ramon X X X ramon@flugschule-dreyeckland.de |DE [79211 Denzlingen

Grau Michael X X X michael.grau@t-online.de DE 79286 Glottertal

Ehret Thomas X info.ehret@gmail.com DE 79369 Wyhl am Kaiserstuhl
Fischer Mylene X para.touren@gmail.com DE |81479 Minchen

Glrtner Stefan X X stefan-guertner@t-online.de DE [82041 Oberbiberg

Ochsl Gudrun X gudrun@profly.org DE |82256 Flrstenfeldbruck
Rieck Andreas X X X andreas@4rieck.net DE |82284 Grafrath

Heuber Florian X X flo.heuber@gmx.de DE |82335 Berg

Miesner Knut X X info@flugschule-oberbayern.de DE |82377 Penzberg

Mackrodt Sebastian X sesi.dhv@gmail.com DE |82467 Garmisch-Partenkirchen
Kind Peter X X X zodn-air@hotmail.com DE |82467 Garmisch-Partenkirchen
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Bonisch Robert X X info@geh-fliegen.de DE |83064 Raubling

Schiller Christian X christian@paragliding-academy.com [DE (83071 Stephanskirchen
Niederreuther Robert X X X robert-eagle3@gmx.de DE |83098 Brannenburg
Benkeser Ruben X X ruben.benkeser@web.de DE |83112 Frasdorf

Vollmert Reinhard X reinilap@gmail.com DE |83233 Bernau am Chiemsee
Burger Christoph X cristoburger@yahoo.de DE |83250 Marquartstein
Geierstanger Christian X X christian@advance.ch DE |83324 Ruhpolding

Peter Manfred X X X fotomp@t-online.de DE 83355 Grabenstatt
Schwarzer Klaus X X X info@flyart.de DE |83607 Holzkirchen

Miiller Valley Michael X X michael@ingbuero-mueller.net DE |83626 Valley

Weller Tobias X X wuuler@gmx.de DE |83674 GaiRach

Targatsch Peter X X peter@targatsch.de DE [83703 Gmund am Tegernsee
Lerchl Matthias X X matthiaslerchl@gmx.de DE |85229 Markt Indersdorf
Baumgarten Johannes X X j.baumgarten91@gmx.de DE |86150 Augsburg

Milz Markus X X markus@flugschule-milz.de DE |87527 Sonthofen

Geist Christoph X X X X chris@paragliding-academy.com DE |87534 Oberstaufen

Milz Raimund X X simplonl@gmx.de DE |87538 Balderschwang
Maier Andreas X X kontakt-maier@t-online.de DE |87538 Obermaiselstein
Ehmann Andreas X X X flugrausch@hotmail.com DE |87541 Bad Hindelang

Antz Birgit X birgit.antz@t-online.de DE |87629 Flssen

Balduin Kurt X X kurtbalduin@aol.com DE |87669 Rieden am Forggensee
HauBerer Robert X X viola_robert@online.de DE [87672 RoRhaupten
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Leukavets Evgeniy Yauhen X X X skanarki@gmail.com DE |88131 Lindau (Bodensee)
Horburger Dominik X info@ich-will-fliegen.de DE [88175 Scheidegg

Seren Paul X X X paul.seren@t-online.de DE 191486 Uehlfeld
Hochstetter Tobias X tobiashoechstetter@t-online.de DE 93049 Regensburg
Lanthaler Josef X lanthaler@gmx.at AT |5552 Forstau
Naschberger Daniel X acrodaniel@gmail.com AT 16020 Innsbruck

Vogel Christa X X christavogel@me.com AT [6105 Leutasch

Kraus Jurgen X X juergenkraus@gmx.at AT [6105 Leutasch

Séder Jennifer X X jennifer.soeder88@gmail.com AT (6142 Mieders

Vogel Ferdinand X X ferdinand.vogel@dhv.de AT 6142 Mieders

Jorzig Thomas X thomas.jorzik@gmx.de AT [6165 Telfes im Stubaital
Tschoder Dominik X tschoder.d@gmail.com AT 6167 Neustift

Asprion Stefan X X stefan@flugschule-achensee.at AT (6212 Maurach

Miller Viktor X X viktor.mueller@ints-gmbh.de AT 16345 Kbssen
Moosbrugger Jodok X X info@gleitschirmschule.at AT [6870 Bezau

Grabmaier Michael X X mugi@aufwind.at AT 18800 Unzmarkt
Schrempf Walter X office@skyclub-austria.at AT (8962 Michaelerberg-Pruggern
Rainer Peter X rainer_peter@aon.at AT [9812 Pusarnitz
Kinstler Johannes X h-kuenstler@web.de AT |9912 Anras

Ortner Wendelin X wendelin.ortner@yahoo.de AT 19920 Sillian

Hillmann Ingo X X ingo.hillmann@gmx.de AT Stubai




